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Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe materialéw jednorazowego uzytku do
sterylizacji

Pakiet nr 12

Czy zamawiajacy dopuszcza test klasy 5 zgodny z ISO 11140-1, ktéra zostala zastgpiona
przez normg¢ EN 867-1, dzialajacy w cyklach 121 stopni celcjusza — 15min / 134 stopni
celcjusza — 3,5 minuty?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Parametry Techniczne:

Pakiet nr 1, pozycja 2:

Czy Zamawiajacy ma na mysli testy biologiczne do kontroli sterylizacji tlenkiem etylenu o
czasie inkubacji 48h?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 4, pozycja nr 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie taSmy w rozmiarze 19mm x 55m?
Odpowiedz: Tak

Pakiet nr 6, pozycja nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny testy paskowe pakowne po 250szt?
Odpowiedz: Tak

Pakiet nr 12:

Czy Zamawiajacy wymaga aby wskaznik posiadal dwa osobne i rozr6znione kolorystycznie
okienka do oceny przesuniecia si¢ wskaznika?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby informacje zawarte na tescie byty w jezyku polskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
‘dl
Pytania dotyczace tresci SIWZ:
Pakiet 10, poz. 2, 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie widkniny w kolorze zielonym o gramaturze
57 g/m2, pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak




Pytania dotyczace tresci umowy:

Zwazywszy na tre$¢ § 1 ust. 2 wzoru umowy, jakg minimalng ilo$¢ (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

Odpowiedz: Z uwagi na specyfike dzialalnosci Zamawiajgcego nie jest on w stanie
jednoznacznie okresli¢ minimalnego poziomu realizacji umowy, jej realizacja odbedzie sig
zgodnie z biezacymi potrzebami.

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy stowo ,, opdznienia”
zostalo zastgpione stowem ,, zwloki ’?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1 poz.2
Czy Zamawiajacy dopusci testy biologiczne do sterylizacji gazowej o odczycie po 48h ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 4 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci testy do sterylizacji plazmowej bez powierzchni samoprzylepnej ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci testy o punktowym ulozeniu substancji wskaznikowej ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielko$é zapotrzebowania
zostanie odpowiedni przeliczona.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkos¢ zapotrzebowania
zostanie odpowiedni przeliczona.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet nr 6 poz. 3i 4

Czy Zamawiajacy dopusci tasmy w rolce 50 m ? Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz: Tak
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